LARES QUE ATENDEM AS COMUNIDADES AR2, LONTRA E MILA-

GROSA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ-MT, COM AMPARO NO ART.
24, INCISO II DA LEI Nº 8666/93, C/C O ART. 37, INCISO XXI DA CONS-
TITUIÇÃO FEDERAL; VIGENCIA: 28/03/2023 A 27/09/2023; VALOR: R$
14.850,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).

SECRETARIA FINANÇAS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 6º REPASSE DO TERMO DE FOMENTO 001/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 6º REPASSE DO TERMO DE FOMENTO 001/2022
DATA DE ASSINATURA: 01/06/2022
CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ/MT
PROPONENTE:

[...]

Educacionais Especiais do Município de Aripuanã, compreendendo o fornecimento de material humano especializado, transporte, alimentação, lazer,
educação, saúde e serviço pedagógico específico, objetivando a garantia da cidadania e dos direitos fundamentais desses educandos, conforme Pla-
no de Trabalho previamente apresentado.
VALOR TOTAL DO REPASSE: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais)
VIGENCIA DO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO – 01/06/2022 a 30/06/2023
DADOS FINANCEIROS
PERIODO: 6º PARCELA DO REPASSE
VALOR REPASSADO: R$ 60.000,00
DATA DO REPASSE: 18/01/2023
EMPENHO: 5904/2022
ORDEM DE PAGAMENTO: 68
NOTA DE LIQUIDAÇÃO: 188
PRESTAÇÃO DE CONTAS

[...]

cípio de Aripuanã-MT, com base no art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e
alterações, com amparo no art. 37, inciso XXI da Constituição Federal.

Contratante: Prefeitura Municipal de Aripuanã – MT

Contratada: JOÃO ANTONIO BARROS ARRUDA CHIAVELLI

CPF Nº. 053.277.041-22

Valor Global: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Data: 29 de março de 2023.

Base Legal: no art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações, com am-
paro no art. 37, inciso XXI da Constituição Federal.

Elen Cristina Soares Macedo

Presidente da CPL

SECRETARIA FINANÇAS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 7º REPASSE DO TERMO DE FOMENTO 001/2022

[...]

Educacionais Especiais do Município de Aripuanã, compreendendo o fornecimento de material humano especializado, transporte, alimentação, lazer,
educação, saúde e serviço pedagógico específico, objetivando a garantia da cidadania e dos direitos fundamentais desses educandos, conforme Pla-
no de Trabalho previamente apresentado.
VALOR TOTAL DO REPASSE: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais)
VIGENCIA DO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO – 01/06/2022 a 30/06/2023
DADOS FINANCEIROS
PERIODO: 7º PARCELA DO REPASSE
VALOR REPASSADO: R$ 60.000,00